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Pivo toCené

Starobrno 112 (1) 0,31
Starobrno 11° (1) 0,51
Starobrno 122 nefiltrovand (1) 0,31

Starobrno 122 nefiltrovand (1) 0,51
Drak Extra Chmeleny 122 (1) 0,31
Drak Extra Chmeleny 12° (1) 0,51

Pivo lahvové

Starobrno Medium (1) 0,51
Zlatopramen NA nealko (1) 0,51

17,-
24,-
22,-
32,-
22,-
32,-

25,-
25,-

Rozlévané vino dle nabidky

Bilé (12) 0,251
Cervené (12) 0,251
Sampus

Bohemia Sekt (12) 0,751

Destilaty a likéry

Zelena 0,041
Rum BoZkov 0,04 |
Fernet Stock 0,041
Fernet Citrus 0,041
Fernet Z 0,041
Vodka BoZkov 0,041
Vodka Broskev 0,041
Becherovka 0,041
Becherovka Lemond 0,041
Jelzin 0,041
Vodka Finlandia 0,041
Malibu 0,041
Jagermeister 0,041
Tequila 0,041
Baileys (7) 0,041
Gin Beefeater 0,041
Tullamore 0,041
Campari 0,041
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Na vyZzadani u obsluhy voda z kohoutku zdarma.

Teplé napoje
Presso

Piccolo

Latte (7)

Kdva rozpustnd, Nescafé
Kdva turecka

Kadva videriska (7)

Kdva alZirska (3, 7)
Capuccino rozpustné (7)
Caj

Grog

Svaradk (12)

Smetana do kavy (7)
Med

Nealko

Tocenda dle nabidky
Tocenda dle nabidky
Kofola

Kofola

Tocend soda

Toéeny energetidk, ledovy ¢aj

Toceny multivitamin
Bonaqua

Coca-cola

Fanta

Sprite

Tonic

Cappy (dle nabidky)
Semtex

Doplnkovy sortiment

Slané tycinky
Brambdrky dle nabidky
Arasidy solené (8)
Arasidové krupky (8)
Mandle (8)

Pistacie (8)

Arasidy praZené (8)
Mandle prazené (8)
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68
68
6g
8g
78
4g
4g
78
15¢

0,31
7,58
7,58

0,31
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0,31
05|
0,11
0,11
0,11
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0,251
0,21
0,251

75g
90¢g
100 g
60g
60g
80¢g
100 g
60g
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